臺南市教育產業工會  函

會  址：臺南市永康區中山路 43號
聯絡人：韓復華
電  話：06-2033601
信  箱：tneu001@gmail.com

受文者：臺南市立土城高級中學

速別：最速
發文日期：中華民國 101 年 3月 12 日
發文字號：南市教育產工字第 1010000027 號
密等及解密條件：普通

附     件：

主旨：本會訂於 101 年 3 月 24 日（星期六）早上 9時 30 分假台南市立

崑山國民小學會議室召開『台南市教育產業工會特殊教育委員會
101 年第一次會議』，敬請貴校至少能夠派一位特教老師出席，並
請惠予 貴校出席人員公假登記。

說明： 1.在特教法及課稅配套措施頒佈後，多項特教議題皆與特教老師權益息息

相關，本會副理事長陳杉吉老師及郭榮祥常務理事代表本會擔任特殊教
育諮詢委員，且參與 2 月 17 日教育局召開的諮詢會議，為使特殊教育
於制度面更加完善有立刻召開委員會議統合主體意見的必要性。

        2.本次會議將研議訂定本會特殊教育委員會組織規程，並將推選委員會主
委、副主委及一位執行祕書並討論委員會的運作方式。

        3.本會訂於 101 年 3 月 24 日（星期六）早上 9 時 30 分假台南市立崑山國
民小學會議室召開是項會議，敬請貴校知會特教老師至少能夠派一員出
席，本會將依本會會務人員差旅費報支數額辦法來支付交通津貼，也懇
請貴校惠予出席人員公假登記。

        4.若有提案敬請 email 至本會信箱 tneu001@gmail.com，本次會議議程、
提案討論內容及本會特殊教育委員會組織規程草案，預定於 3 月 21 日
公告於本會網頁。

正本： 臺南市政府所屬公立國民中小學

副本:本會秘書處

理事長